第15号様式
ＮＰＯ活動再開支援事業補助金に係る財産処分承認申請書

　　年　　月　　日

三重県知事　あて
（団体名）

（代表者職氏名）　　　　　　　　　　　　　印

　　 　年　 月　 日付け環生第　　　　 号をもって交付決定のあったＮＰＯ活動再開支援事業補助金に係る補助事業により取得した財産を処分したいので、ＮＰＯ活動再開支援事業補助金実施要領第19条第３項の規定により申請します。
記

１　取得財産の名称及び取得年月日

２　取得価格及び単価

３　処分の方法（売却の場合は、売却先及び売却価格を記載すること。）

　４　財産処分の理由
（注）記入欄が不足する場合は追加してください。